Patrikhane’den işbirliği talep edilecektir34.
Kongreye bağlı komisyonlar teşkil edildiği, Makedonia’da yer alan haberlerden
de anlaşılmaktadır. Öyle ki Ekonomi Komisyonu’nun faaliyetlerinden söz eden
haberler vardır35.

33 “Apofasis Ton Mikrasiaton [Anadoluluların Kararı]”, Makedonia Gazetesi, 28 Şubat 1922 (15
Şubat 1922), s.1.

34 “Organosis Ton Mikrasiaton [Anadoluluların Örgütlenmesi]”, Skrip Gazetesi, 5 Mart 1922
(20 Şubat 1922), s.4.

35 “İ Erani Dia Tin Aminan [Amina İçin İaneler]”, Makedonia Gazetesi, 30 Nisan 1922 (17 Nisan 1922), s.3.

Anadolu Hareketi Mensuplarının Yunanistan’da Destek Arayışları

Daha önce de işaret ettiğimiz gibi Anadolu hareketine tam destek veren
İstanbul Savunma Örgütü mensupları, Kral Konstantin tahtta kaldığı sürece

82 “Erani Dia Tin Aminan [Amina (Örgütü) İçin İaneler]”, Makedonia Gazetesi, 30 Nisan 1922
(17 Nisan 1922), s.3.

83 “İ Organosis Tu Mikrasiatiku Agonos [Anadolu Mücadelesinin Örgütlenmesi]”, Makedonia
Gazetesi, 4 Mayıs 1922 (21 Nisan 1922), s.2.

84 Lepta, Yunan para birimi drahminin yüzde biridir.
85 “İ Mikrasiate Dia Tin Eleftheria Ton [Anadolulular Özgürlükleri İçin]”, Makedonia Gazetesi,

7 Mayıs 1922 (24 Nisan 1922), s.2.

Bu satırlar bize, bazı Helen çevrelerinde
örgütün isminden kaynaklı rahatsızlıklar olabileceğini düşündürmüştür100.

96 “İ Epitropi Ton Mikrasiaton Parusiasthi Htes Enopion Tu Vasileos [Anadolu Heyeti Dün
Kral’ın Huzuruna Çıkmıştır]”, Skrip Gazetesi, 5 Mayıs 1922 (22 Nisan 1922), s.4; “İ Mikrasiatiki
Epitropi Para To Vasilia [Anadolu Heyeti Kral’ın Huzurunda]”, Embros Gazetesi, 5 Mayıs
1922 (22 Nisan 1922), s.4.

97 “E Anakinosis Tis Mikrasiatikis Organoseos Pros Ton Mikrasiatikon Laon [Anadolu
Halkına Hitaben Anadolu Örgütü’nün Açıklamaları]”, Embros Gazetesi, 7 Mayıs 1922 (24
Nisan 1922), s.4.

98 Haciantoniyu, a.g.e., s.271.
99 “İs Tin Mikrasian O İpatos Armostis Ekirikse Tin Aftonomisin [Anadolu’da Yüksek

Komiser Otonomi İlan Etti]”, Skrip Gazetesi, 31 Temmuz 1922 (18 Temmuz 1922), s.4.
100 “İ Mikrasiatiki Organosis En Athines [Anadolu Örgütü Atina’da]”, Embros Gazetesi, 1 Mayıs

1922 (18 Nisan 1922), s.4.

Bu örgüt ve cemiyetler arasında
Londra’daki Ulusal Savunma [Ethniki Amina] Örgütü117 ve yine Londra’daki
İngiliz-Yunan Kulübü sayılabilir118.

Temmuz 1922), s.2; “Aftonomia Tis Mikras Asias [Anadolu’nun Otonomisi]”, Makedonia
Gazetesi, 25 Temmuz 1922 (12 Temmuz 1922), s.3.

113 Stratigos, a.g.e., ss.343-344.
114 “Venizelos-Alitroti [Venizelos-Boyunduruk Altındakiler]”, Makedonia Gazetesi, 2 Mart 1922

(17 Şubat 1922), s.1.
115 “İs Tin Smirnin Efthason Simvuli Tu İkumeniku Patriyarhiyu [Ekümenik Patrikhane’nin

Danışmanları İzmir’e Ulaşmışlardır]”, Makedonia Gazetesi, 23 Nisan 1922 (10 Nisan 1922), s.4.
116 “İ Sinnenoisis Tu Eleftheriyu Venizelu [Eleftherios Venizelos’un Uzlaşması]”, Makedonia

Gazetesi, 26 Nisan 1922 (13 Nisan 1922).
117 “İ Drasis Tis Ethnikis Aminis Tu Londinu [Londra’daki Ethniki Amina (Ulusal Savunma)

Faaliyetleri]”, Makedonia Gazetesi, 9 Mayıs 1922 (26 Nisan 1922), s.3; “Katartismos Ton
Mikrasiatikon Monadon [Anadolu Birliklerinin Düzenlenmesi]”, Makedonia Gazetesi, 11
Mayıs 1922 (28 Nisan 1922), s.3; “İ Amina Tis Mikrasias [Anadolu’yu Savunma]”, Makedonia
Gazetesi, 18 Mayıs 1922 (5 Mayıs 1922), s.3; “Tha Gini O Agon Dia Tin M. Asia [Anadolu İçin
Mücadele Edilecektir]”, Makedonia Gazetesi, 11 Temmuz 1922 (28 Haziran 1922), s.3.

118 “Revma En Agglia İper Ton Mikrasiaton [İngiltere’deki Akım Anadolulular Lehinedir]”,